
平成２３年１２月１９日 

株主各位 

 

 

東京都目黒区八雲一丁目４番６号 

株式会社鉄人化計画 

 

 

 

株主優待発送遅延のお詫び 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて、弊社第１３期における『株主様ご優待品』の発送につきましては、間違いなく

株主様のお手元にお届けするべく総力をあげて取り組んでおりますが、年末の混雑期の

ため一部の株主様への発送に遅れが生じております。 

 楽しみにお待ちいただいております株主様には、ご心配をおかけいたしますこと深く

お詫び申しあげます。 

 順次手配をしてまいりますので、誠に恐れ入りますが、今しばらくのお時間をいただ

けますようお願い申しあげます。 

 

 なお、『株主優待お申込はがき』の締め切りは、平成２３年１２月２８日必着とさせ

ていただいております。同日までにお申込いただけない場合は『からふね屋珈琲ギフト』

をお送りいたしますので、その旨ご了承くださいませ。 

 

敬具 

 

【本件に関する問合せ先】 

管理本部 03－5726－8440 

 

 

 

 


